
 

令和 2年 7月 

お得意様 各位 

 
〒140-0002東京都品川区東品川 2-2-8 

スフィアタワー天王洲 21階 

株式会社ホリスター 

カスタマーサービス課 

             TEL 0120-032-950 

 

お盆期間営業のお知らせ 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ホリスター並びにダンサック製品にご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。 

さて、弊社のお盆期間の営業は下記の通りとさせて頂きますのでお知らせ致します。 

敬具 

記 

 

［お盆期間の日程］ 

8月 10日（月）休日 

8月 11日（火）平常営業 

8月 12日（水）平常営業 

8月 13日（木）平常営業 

8月 14日（金）平常営業 

8月 15日（土）休日 

8月 16日（日）休日 

 

なお、商品の到着日については、余裕をもってご注文頂けますようお願い申し上げます。 

*お盆期間中の着日指定がございましたら、ご記載をお願い致します。 

＊当日出荷のご注文締切：FAX 10時半 / MDネット 11時 / 代理店コンシェルジュ 12時 

 

以上 


